Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

PORTARIA N° 1104/2019

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1o. Tornar Público que afastaram-se de seus cargos para
Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família, de acordo com o Artigo 134 e seus
Parágrafos, da lei complementar n° 068/2012, de 02 de fevereiro de 2012, os seguintes
servidores:

Servidor Matrícula Início/Afastamento Fim/Afastamento
Adrieli Monozzo Zuconelli 2285-6 30/09/2019 30/09/2019
Allyne Marini 1021-5 19/10/2019 19/10/2019
Ana Paula Secco 2326-8 27/10/2019 27/10/2019
Angelita Secco 795-7 30/10/2019 30/10/2019
Francieli Granco Lasta 2099-1 30/10/2019 31/10/2019
Tanea Schmidt Ferreira 2314-3 26/09/2019 27/09/2019
Adriane Lucca Galera 1514-0 31/10/2019 31/10/2019
Bruna Monteiro 2384-6 21/10/2019 22/10/2019
Cassiane Baranzelli 773-3 21/10/2019 23/10/2019
Cassiane Baranzelli 773-3 23/10/2019 23/10/2019
Cleunice Mello das Neves 2142-8 02/10/2019 02/10/2019
Cleunice Mello das Neves 2142-8 24/10/2019 24/10/2019
Danieli de Oliveira 1929-1 23/10/2019 24/10/2019
Denise Breda 1911-8 16/10/2019 16/10/2019
Eronildes Prado de Jesus 1219-6 02/10/2019 03/10/2019
Fabiane Riedi Rossi 1668-5 30/10/2019 30/10/2019
Fernanda Ceni Scolaro
Sgarbozza____________ 626-4 11/10/2019 11/10/2019

llzamar Breda 339-3 29/10/2019 29/10/2019
Jessica Aparecida Correa 2324-2 22/10/2019 22/10/2019
Laudiane Aparecida de
Quadros Amaral 2004-0 17/10/2019 18/10/2019

Marikelli Dalfovo 2329-2 18/10/2019 18/10/2019
Meriele Masiero dos Santos 1372-2 16/10/2019 16/10/2019
Meriele Masiero dos Santos 1372-2 25/10/2019 25/10/2019
Miraci Alves Brasil 2398-7 16/10/2019 16/10/2019
Monica Nunes de Almeida 1286-5 31/10/2019 31/10/2019
Natacha Mylena Mazzutti 993-7 03/10/2019 03/10/2019
Paolla Maia Mandu 2216-1 08/10/2019 08/10/2019
Sandra Fontana 677-7 17/10/2019 17/10/2019

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001 -60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 11 DE NOVEMBRO DE 2019.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição N° 1987 de 19/11/2019 Pg. 33

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
http://www.dioems.com.br